

YA LILAR HAFTASI DOLAYISIYLA DÜZENLENEN ETK NL KTE,ANADOLU'NUN YÖRESEL LEZZETLER GENÇLERE TANITILDI



28.03.2016

Programa katılan gençlerle yemek yapan AK Parti Ankara Milletvekili Jülide Sarıero lu, yaptığı açıklama da, hem büyüklerin deneyimlerini genç ku aklara aktarmak hem de yöresel lezzetleri gençlere tanıtmak adına bir araya geldiklerini söyledi.

Anadolu'nun hem medeniyetlere ev sahipli i yaptığı nı hem de güzel lezzetlerin güzel bir mozai ini olu turdu unu dile getiren Sarıero lu, “Eli lezzetli, yemek konusunda hün erli büyüklerimizle Anadolu'muzun yedi bölgesinden me akkatli yemekleri hep birlikte keyifle yaptık. Yemeklerin geçmi lerini, hikayelerini de ö rendik. n allah gençlerimiz, bu ö rendikleri yemekleri ilerleyen zamanda aileleriyle kendi çocuklarıyla payla ırlar.” diye konu tu.

AK Parti Ankara l Ba kanı Nedim Yamalı ise hem gençleri hem de tecrübeli kadınları tebrik etti. Yapılan yemeklerin tadına bakan Yamalı, yemeklerin her birinin çok lezzetli oldu unu kaydetti.

AK Parti Ankara l Ba kan Yardımcısı Hakan Han Özcan da kültürel aktarım farkındalı lı olu turmak istediklerini söyledi.

Etkinli i özellikle Ya lılar Haftası'nda yaptıklarını, Türk kültüründe yer edinmi yemeklerin ya lı ellerden gençlere ustaca ö retilmesini hedeflediklerini anlatan Özcan, “Güngörmü teyzelerimizle yeni ku akgençlerimizi bir araya getirerek kültürel aktarım gerçeke tiriyoruz. Türkiyemizin unutulmaya yüz tutmu güzel yemekleri yeniden evlerimizin sofralarında olsun ve aynı zamanda genç kızlarımız da evlendikleri zaman çocuklarına bu kültürü aktarabilsinler diye bu yemekleri biz tekrar hatırlatmak istedik.” ifadelerini kullandı.

AK Parti 1 Ba kanlı 1 Sosyal Politikalar Ba kan Yardımcısı ve Ya lılar Koordinasyon Merkezi Ba kanı Nuray Aksoy da ya lıların kültürel birikimlerinden faydalanılması gerekti ini ifade etti.Kars'ın ketesinden A rı'nın ke ke ine,Kayseri ya lamasından Beypazarı sarmasına Türkiye'nin dört bir yanından lezzeti bir araya getirdiklerini vurgulayan Aksoy, gençlerin de bu yemeklerin yapımını kolaylıkla ö rendiklerini, etkinlikten keyif aldıklarını kaydetti.



AK PARTİ